

# BUYUK BRITANYA TURU INGiltere & IRLANDA & ISKOCYA 7 GECE 8 GUN THY ILE

Büyük Britanya Turu, 7 gece 8 gün boyunca İngiltere, İrlanda ve İskocya'yi keşfetme fırsatı sunar. THY ile konforlu seyahat, tarihi şehirler, büyüleyici manzaralar ve zengin kültürel deneyimler sizi bekliyor.

## Detay Bilgileri

7 Gece 8 Gün (7 Gece Konaklama)

Tur No : 1383

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

## TUR PROGRAMI

### 1. GUN ISTANBUL – LONDRA

İstanbul Havalimanı Türk Havayolları kontuarı önünde 04.30'da buluşma. Bilet, Bagaj ve check in işlemlerinin ardından saat 07.50'de Türk Havayollarının TK 1979 sefer sayılı uçuşu ile konforlu bir şekilde Londra'ya uçuşuyoruz, yerel saat ile 09.50'da Londra'ya varışımızın ardından bizi bekleyen rehberimiz ve özel otobüsümüz ile Londra panoramik şehir turu için alandan hareket ediyoruz. Şehir turumuz sırasında Londra'nın dünyaca meşhur simgeleri olan Londra Parlamento Binası, Big Ben Saat Kulesi, Westminster Köprüsü, Trafalgar Meydanı, London Eye, Hyde Park, Piccadilly Meydanı, İngiliz Kraliyet ailesinin Londra'daki ikametleri Buckingham Sarayı, Londra'nın en büyük yeşil alanı Hyde Park ve birçok turistik nokta görülecek yerler arasındadır. Londra panoramik turumuzun ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek olan Richmond Turu'na katılabilirler. Bu turumuzda; Thames Nehri kıyısında, refah düzeyi yüksek bir yerleşim bölgesidir. Huzurlu Kew Bahçeleri; burada bulunan büyük Botanik Bahçesi, 17. yüzyıldan kalma Kew Sarayı ve Ağaç Tepesi Patikası'nın sunduğu panoramik manzaralarla botanik meraklıları ve çocuklu aileler için çekim merkezidir. Popüler bir piknik noktası olan Richmond Park'ta geyik sürüleri dolasır. Ana sokak olan The Quadrant ve yakınlardaki caddelerde; eklektik dükkanlar, mütevazı ve lüks restoranlar ve sergilediği gösterilerle Richmond Tiyatrosu yer alır. Bu turumuz sonrası Windsor kasabasını gezeceğiz. Windsor kalesini panoramik olarak görüp, Thames nehri boyunca bu sirin kasabayı gezme imkanımız olacak. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Windsor & Richmond Turu : 60 GBP

### 2. GUN LONDRA – GREENWICH – BRITISH MUSEUM – THAMES NEHRI

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Londra saheserleri (Greenwich & British Museum & Thames Nehri Tekne Turu & Londra'nın İkonik sokak ve mahalleleri Turu) turumuza katılabilirler. Bu turumuzda gerçek bir Londra deneyimi yaşayacaksınız, Thames nehrinde tekneye binip, Dünya'nın ilk metrosu olan Londra metrosunu deneyimleyerek, Dünya'nın en büyük ve en önemli müzelerinden biri olan British Museum'u ziyaret ederek, Dünyaca ünlü Londra sokak ve mahallelerini rehberimiz eşliğinde gezeceğiz. Turumuzun ilk durağı tüm Dünya'nın saatlerini ayarladığı, başlangıç meridyeninin geçtiği Greenwich Kasabası olacak. Dünya'ya doğu ve batı yarımküre diye ikiye ayıran 0 meridyeninde göreceğimiz Greenwichi göreceğiz, Londralıların haftasonu sayfiye yeri olarak gelişmiş, özellikle 16.yy.da Tudor kralları zamanında önemli bir kraliyet merkezi olmuştur. Ortacağ'dan kalan en iyi durumdaki gemi CuttySark'ın da bulunduğu Greenwich'te şehrin en güzel parklarından birisini, Osmanlı topunu ve Denizcilik Müzesi'ni de görerek teknemize bineceğiz. 1 saat sürecek tekne turumuzda Thames Nehri boyunca Londra'nın tüm yapılarını görme şansımız olacak. Gezimizin ikinci durağı Dünya'nın en önemli ve büyük müzelerinden birisi olan British Museum olacak. Dünya'nın dört bir tarafından getirilmiş binlerce eserin sergilendiği müzede, Ege - Akdeniz kıyılarımızdaki antik kentlerimizden getirilen muhteşem eserleri göreceğiz. Müze sonrasında yapacağımız şehir yürüyüşünde İngiltere'nin en meşhur alışveriş caddesi Oxford, meşhur Soho semti, Çin mahallesi (Chinatown) ve şehrin tam merkezi sayılan Piccadilly Circus'i göreceğiz. Tur sonunda şehir merkezinde vereceğimiz serbest zamanda alışveriş yapabilir veya rehberimizin tavsiyesiyle Dünya'nın en önemli güzel sanatlar koleksiyonunun olduğu Ulusal Galeriyi ziyaret edebilirsiniz. Geceleme otelimizde.

### 3. GUN LONDRA – OXFORD - CHESTER - LIVERPOOL

Sabah kahvaltısının ardından Liverpool'a hareket. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Oxford & Chester Şehir turuna katılabilirler. (Bu tura istirak etmeyen misafirlerimiz için şehir dışındaki dinlenme tesislerinde serbest zaman verilecektir.) İngiltere'de Big Ben ile beraber en fazla fotoğrafı çekilen saat kulesini görme fırsatı bulacağız. İngiltere'nin üniversite şehri olan aynı zamanda efsane Harry Potter filmlerinin de çekildiği yer olan Oxford seyrini gezeceğiz. Turumuzun ikinci durağı Dünyaca ünlü Oxford Üniversitesi'nin en çok fotoğraflanan binaları olan Radcliffe Camera, Bridge of Sighs, Sheldonian Theatre ve Bodleian Kütüphanesi'ni göreceğiz. Bu turumuzun ardından İngiltere'nin Kuzey Batı bölgesinde törensel Cheshire kontlugunun merkezi Chester seyrini göreceğiz. Essiz İngiliz mimarisıyla keşfedilmesi gereken şehirlerden biridir. Turumuzun ardından Liverpool'a hareket. Varışımızın ardından şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Bu turumuzda İngiltere'nin en çok şampiyon olan futbol takımı Liverpool'un Futbol Stadyumu Anfield, Tiyatro Binası, Liverpool Katedrali, St. George Halls, Albert Dock ve Mersey Nehri görülecek yerler arasındadır. Turumuz esnasında Beatles müzik grubunun ilk defa sahne aldığı publar, meşhur anıtlar ve meşhur binaları görerek fotoğraf çekme şansına sahip olacağız. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Oxford & Chester turu: 100 GBP

### 4. GUN LIVERPOOL - WINDERMERE – GLASGOW

Sabah kahvaltısının ardından Glasgow'a hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan İngiltere Göller Bölgesi, Windermere Tekne turu (Bu tura istirak etmeyen misafirlerimiz için şehir dışındaki dinlenme tesislerinde serbest zaman verilecektir.) Göller Bölgesi İngiltere'nin en büyük ikinci Ulusal Parkı. Oldukça dağlık olan bölgede aynı zamanda İngiltere'nin en yüksek dağı olan Scafell Pike da yer alıyor. Buradaki en büyük göl olan Windermere'de mola verip 45 dakikalık tekne turuna katılacağız. Muhteşem güzellikteki göllere ve vadilere sahip Göller Bölgesi ziyaretçilerine nefes kesici manzaralar sunuyor. Göller bölgesi İngiltere'nin doğal güzellikler anlamında en etkileyici yerlerinin başında gelmektedir. Turumuzun ardından Glasgow'a doğru devam edeceğiz. Varışımızın ardından Glasgow Şehir Turu, Glasgow Üniversitesi, Kelvin Nehri, Glasgow Katedrali, Merchant Meydanı, Buchanan Caddesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Rehberimizin bilgilendireceği

saatte otelimize transfer. Geceleme otelimizde.  
İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu: 80 GBP

#### 5. GUN GLASGOW - EDINBURGH - GLASGOW

Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Cesur Yürek (Braveheart) Filminin çekildiği ünlü Stirling Kalesi, tarihi William Wallace Aniti ve İskocya'nın baskenti Edinburgh Turuna katılabilirler. Bu turumuz için tarihi bir liman kenti olan Stirling'e hareket edip, panoramik olarak ünlü William Wallace Aniti'ni gördükten sonra İskocya'nın en büyük kalesi olan Stirling Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. Mel Gibson'ın basrol oynadığı ve 5 dalda oscar ödülü kazanan sinema filmi "Braveheart"i sato ve savaş sahnelerinin yanı sıra, kaleye konan diğer tarihi yapılarla yeniden yaşayabilirsiniz. Turumuzun bitiminde Edinburgh'a doğru yolumuza devam edeceğiz. Varisimizin ardından Edinburgh Kalesi, Royal Mile Caddesi, Princess Street, Üniversite Binası, St. Giles Katedrali ve Carlton Tepesi görülecek yerler arasındadır. Ardından Edinburgh şehir merkezinde serbest zaman ve alışveriş imkanı. Tur sonrası otelimize transfer. Aksam dileyen misafirlerimiz ekstra aksam yemekli İskoc gecesi turumuza katılabilirler. (Bu turumuz minimum katılım şartıyla yapılabilmektedir) Geceleme otelimizde.  
Stirling Kalesi, William Wallace Aniti ve Edinburgh Şehir turu: 120 GBP  
İskoc Gecesi turu: 100 GBP

#### 6. GUN GLASGOW - BELFAST - DUBLIN

Sabah kahvaltısının ardından İrlanda'ya geleceğimiz feribota binmek üzere Cairnryan Limanına hareket. Kuzey Atlantik manzarası eşliğinde yaklaşık 2.5 saatlik keyifli bir feribot yolculuğundan sonra Kuzey İrlanda'nın baskenti Belfast limanına varıyoruz. Gerekli gümrük işlemlerinden sonra Belfast şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turumuzda Parlamento Binası, Belediye Binası, Barış Duvarı, Albert Saati, High Caddesi ve Köprüsü, St. George Pazarı, Eski Katedral görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası Dublin'e geçiyoruz. Dublin'e varisimizin ardından şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turumuzda görülecek yerler arasında Parlamento Binası, Ulusal Müze, Liffey Nehri, Trinity Koleji, Grafton Caddesi, Merrion Meydanı, St. Patrick Katedrali, O'Connell Caddesi, St. Stephens Parki ve Famine Aniti bulunmaktadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Aksam dileyen misafirlerimiz ekstra aksam yemekli İrlanda gecesine katılabilirler. (Bu turumuz minimum katılım şartıyla yapılabilmektedir) Geceleme otelimizde.  
İrlanda Gecesi turu: 100 GBP (Yemekli)

#### 7. GUN DUBLIN

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turuna katılabilirler. Bu turumuzda ilk duragımız canlı müziğin sokaklarında eksik olmayan, şehrin her köşesinin tiyatro gösterileri ile karşı karşıya kalacağınız sanat dolu İrlanda'nın en ilgi çekici şehri olan Galway'yi keşfediyoruz. Turumuz sonrası bir sonraki duragımız Doolin, Atlantik kıyısında İrlanda'da bir sahil kasabası olan Doolin muhteşem manzara ve doğa harikası atmosferi ile sizlere unutulmaz anılar sunuyor. Rehberimizin vereceği serbest zaman sonrası İrlanda'nın doğasının en harika örneklerinden biri olan Atlantik Okyanusu'nu göğüsleyen Moher Falezlerine (Cliffs Of Moher) hareket ediyoruz. Atlas Okyanusu'nu kıyısında yer alan falezler nefes kesen manzarası ile her yıl çok sayıda geziye de ev sahipliği yapıyor. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.  
Ekstra Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu.: 120 GBP (Kisi Basi) (Ulaşım, rehberlik, şehir turu dahildir.)

#### 8. GUN DUBLIN - İSTANBUL

transfer. Saat 16.55'de Türk Hava Yolları'nın TK 1978 sefer sayılı uçuşuyla İstanbul'a hareket. Saat 00.10'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. (18 Mayıs, 15 Haziran, 01 Ağustos grubunun dönüş uçuşu TK1976 tarifeli seferi ile 10:50 kalkış 17:20 İstanbul'a varış olacaktır. 16 Haziran, 09 Ağustos kalkışlı grubumuzun dönüş uçuşu TK1974 tarifeli seferi ile 13:30 kalkış 20:00 İstanbul'a varış olacaktır)

#### SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul- Londra(Heathrow) / Dublin - İstanbul arası uçak bileti,  
Havalimanı vergileri  
3\*/4\* otellerde 7 gece konaklama  
Sabah kahvaltıları  
Alan - Otel- Alan transferleri  
Tüm şehirlerarası transferler,  
Cairnryan - Belfast Feribot geçiş ücreti  
Londra, Dublin, Belfast, Liverpool, Glasgow panoramik şehir turları  
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

#### SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Vize Ücreti  
Seyahat sağlık ve vize sigortası  
Yurtdışı Çıkış Harcı  
Tüm öğle yemekleri  
Tüm akşam yemekleri  
Tüm otel ekstraları  
Ekstra Turlar  
Şehir turist vergileri, sınır geçiş ücretleri, şoför servisi ve yerel hizmet ücretlerini kapsayan 100 GBP zorunlu tutar rehber tarafından hareket etmeden önce toplanacaktır

**İndirimsiz Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.**

### TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

3\* VE 4\* OTELLER ( 5 - 25 KM)

TARİH

İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BASI

TEK KİSİLİK ODA

COCUK

BU DOKÜMAN TOURCO AÇENTE YAZILIMI KULLANILARAK OTOMATİK OLARAK OLUSTURULMUŞTUR

7.12.2024	999 EUR	1.499 EUR	0 - 2 Yas 499 EUR 3 - 12 Yas 999 EUR
9.11.2024	999 EUR	1.499 EUR	0 - 2 Yas 499 EUR 3 - 12 Yas 999 EUR
26.10.2024	1.099 EUR	1.599 EUR	0 - 2 Yas 499 EUR 3 - 12 Yas 1099 EUR
12.10.2024	1.299 EUR	1.799 EUR	0 - 2 Yas 499 EUR 3 - 12 Yas 1299 EUR

## ONEMLI BILGILER

- Gün içindeki kur degisimi TL fiyatlara yansitilmaktadır. Odeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde olusabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programda degisiklik yapabilir. Rehberimizin tur sirasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleştirilmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kisiilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kisiilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olusmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan olustukları için tur katılımcısı 3. kisi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sikisiklik ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yogun dönemler otellerde sikisiklik olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile degisiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyagi, recel, ekmekek, çay veya kahveden olusan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur ucusları grup bileti olduğu için uçak saatleri degisebilir. Güncel uçak detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat ucusu almadan tur ucus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı ucusunu acenteden bagimsiz farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat degisikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal degisikliğinden dolayı olusabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüs olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis ucusu kullanılmadığı takdirde, dönüs ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak ucağa binemeyen misafirlerin, ucusu gerçekleştirilememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Ucagi kaciran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüs yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura istirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kaybolmuş/calınan eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kisiye iletilmesi zorunluluğu olmadığı gibi iletilmesi sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp calıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duruma kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Ekstra turlar, belirli bir kisi sayısı katılımı şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanmadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak arac katılımcı sayısına göre degisiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber

eslik edebilir.

- Ekstra turlarin dahil olmadigi klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasinda düzenlenen ekstra turlara katilmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

- Ekstra turlarin dahil olduğu programlarda, müze ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberle ödenmesi zorunludur.

- Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25- 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Mercedes Travego/Tourismo \*NEOPLAN Cityliner/Tourliner-\*Temsafir/Maraton \*Man Fortuna

Midibüsler: (17- 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Isuzu Turkuaz, \*Otokar Mega

Minibüsler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Vw Volt, \*Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

## EK BİLGİLER

IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.

- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştikten sonra kalan tutarın iadesi gerçekleşir.

- Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.

- Turu satın alan misafir paket tur içerisinde herhangi programa kendi istegi ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.

- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.

- Tura kayıt işleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farkları vb.) misafire aittir.

## VİZE BİLGİLERİ

- T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden "Vize için gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.

- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.

- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.

- Vize alınmış olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire aittir.

- Yırtık, yıpranmış, işlenmiş ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.

- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-cikislarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

## DİĞER BİLGİLER

EKSTRA TURLAR

Londra saheserleri Turu (Greenwich & British Museum & Thames Nehri Tekne Turu & Londra'nın İkonik sokak ve mahalleleri Turu ) | 150 GBP (Transfer, müze girişleri, Thames nehri tekne turu, rehberlik dahil)

Bu turumuzda gerçek bir Londra deneyimi yaşayacaksınız, Dünya'nın saatlerini ayarladığı Greenwich'i gezerek, Thames nehrinde tekneye binip, Dünya'nın ilk metrosu olan Londra metrosunu deneyimleyerek, Dünya'nın en büyük ve en önemli müzelerinden biri olan British museum ziyareti ederek, Dünyaca ünlü Londra sokak ve mahallelerini rehberimiz eşliğinde gezeceğiz.

Windsor & Richmond Turu| 60 GBP

(Transfer, Rehberlik dahil)

Bu turumuzda; Thames Nehri kıyısında, refah düzeyi yüksek bir yerleşim bölgesidir. Huzurlu Kew Bahçeleri; burada bulunan büyük Botanik Bahçesi, 17. yüzyıldan kalma Kew Sarayı ve Ağaç Tepesi Patikası'nın sunduğu panoramik manzaralarla botanik meraklıları ve çocuklu aileler için çekim merkezidir. Popüler bir piknik noktası olan Richmond Park'ta geyik sürüleri doludur. Ana sokak olan The Quadrant ve yakınlardaki caddelerde; eklettik dükkanlar, mütevazı ve lüks restoranlar ve sergilediği gösterilerle Richmond Tiyatrosu yer alır. Bu turumuz sonrası Windsor kasabasını gezeceğiz. Windsor kalesini panoramik olarak görüp, Thames nehri boyunca bu sirin kasabayı gezme imkanımız olacak.

Oxford & Chester Turu | 100 GBP

(Transfer, Rehberlik dahil)

İngiltere'nin Kuzey Batı bölgesinde törensel Cheshire kontlugunun merkezi Chester eşsiz İngiliz mimarisiyle keşfedilmesi gereken şehirlerden biridir. İngiltere'de Big Ben ile beraber en fazla fotoğrafı çekilen saat kulesini görme fırsatı bulacağız. İngiltere'nin üniversite şehri olan aynı zamanda efsane Harry Potter filmlerinin de çekildiği yer olan Oxford şehri gezeceğiz. Turumuzun ikinci durağı Dünyaca ünlü Oxford Üniversitesi'nin en çok fotoğraflanan binaları olan Radcliffe Camera, Bridge of Sighs, Sheldonian Theatre ve Bodleian Kütüphanesi'ni göreceğiz.

Irlanda Gecesi Turu | 100 GBP (Yemekli)

(Transfer, akşam yemeği dahil)

Irlanda'nın dünyaca ünlü geleneksel müziği, dansi ve eğlencesi eşliğinde unutulmaz bir akşam yemeği.

Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu | 120 GBP

(Transfer, Rehberlik dahil)

Bu turumuzda ilk duragimiz canlı müziğin sokaklarında eksik olmayan, şehrin her kösesin tiyatro gösterileri ile karşı karşıya kalacağınız sanat dolu İrlanda'nın en ilgi çekici şehri olan Galway'i keşfediyoruz. Turumuz sonrası bir sonraki duragimiz Doolin, Atlantik kıyısında İrlanda'da bir sahil kasabası olan Doolin muhteşem manzari ve doğa harikası atmosferi ile sizlere unutulmaz anılar sunuyor. Rehberimizin vereceği serbest zaman sonrası İrlanda'nın doğasının en harika örneklerinden biri olan Atlantik Okyanusu'nu göğüsleyen Moher Falezlerine (Cliffs Of Moher) hareket ediyoruz. Atlas Okyanusu'nu kıyısında yer alan falezler nefes kesen mazarası ile her yıl çok sayıda geziye de ev sahipliği yapıyor.

Stirling Kalesi, William Wallace Anıtı ve Edinburgh Şehir Turu | 120 GBP

(Transfer, Stirling Kalesi Giriş Ücreti, Rehberlik dahil)

Bu turumuz için tarihi bir liman kenti olan Stirling'e hareket edip, panoramik olarak ünlü William Wallace Anıtı'ni gördükten sonra İskocya'nın en büyük kalesi olan Stirling Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. Mel Gibson'ın başrol oynadığı ve 5 dalda Oscar ödülü kazanan sinema filmi "Braveheart"i sato ve savaş sahnelerinin yanı sıra, kaleye konan diğer tarihi yapılarla yeniden yaşayabilirsiniz. Turumuzun bitiminde Edinburgh'a doğru yolumuza devam edeceğiz. Varışımızın ardından Edinburgh Kalesi, Royal Mile Caddesi, Princess Street, Üniversite Binası, St. Giles Katedrali ve Carlton Tepesi görülecek yerler arasındadır. Bu turumuzda dünyaca ünlü İskoc Viskisi'ni yerinde tadacağız. Ardından Edinburgh şehir merkezinde serbest gezinti ve alışveriş imkanı.

İskoc Gecesi Turu | 100 GBP (Yemekli)

(Transfer, akşam yemeği dahil)

İskocya'nın dünyaca ünlü geleneksel müziği, dansi ve eğlencesi eşliğinde unutulmaz bir akşam yemeği.

İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu | 80 GBP

(Transfer, Tekne Turu, Rehberlik dahil)

Göller Bölgesi İngiltere'nin en büyük ikinci Ulusal Parkıdır. Oldukça dağlık olan bölgede aynı zamanda İngiltere'nin en yüksek dağı olan Scafell Pike da yer alıyor. Buradaki en büyük göl olan Windermere'de mola verip 45 dakikalık tekne turuna katılacağız. Muhteşem güzellikteki göllere ve vadilere sahip Göller Bölgesi ziyaretçilerine nefes kesici manzaralar sunuyor. Göller bölgesi İngiltere'nin doğal güzellikler anlamında en etkileyici yerlerinin başında gelmektedir.

## BULUSMA NOKTALARI

### İSTANBUL HAVALIMANI

07:50 - 07:50

**Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Tarafından Özgün Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Şekilde Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektöründe Olusturulan Kopyalarından Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.**

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

## GBA TURİZM İNŞAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060